Ofício nº 386/2019 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 27 de Maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

Presidente do TCE/MT

Cuiabá - MT

Assunto: Solicita criação de novo usuário no sistema do Diário Oficial de Contas.

Senhor Presidente,

O presente expediente tem a finalidade de solicitar a Vossa Excelência a habilitação de mais um usuário no sistema de publicação do Diário Oficial de Contas. Em virtude das diferentes finalidades de cada usuário é que demandamos deste novo acesso.

Informamos abaixo os dados do novo usuário:

Bernardo Antonio Signor

Rua Bandeirantes, 943, Centro, Sorriso/MT

RG: 9420783-5 SSP/PR

CPF: 020.631.181-83

Fone: (66) 99963-6246

E-mail: contabilidade@sorriso.mt.leg.br e signorbernardo@hotmail.com
Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos nossos efusivos agradecimentos e renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

PRESIDENTE